

„Więszy kawatek słońca”

Całoroczne, bezpłatne warsztaty artystyczne dla dzieci w wieku 6 - 12 lat z najróżniejszych dziedzin sztuki: warsztaty teatralne, cyrkowe, plastyczne, arteterapeutyczne itp.

Celem spotkań jest zapoznanie dziecka z różnymi dziedzinami sztuki i pomoc w odkryciu własnych potrzeb i zainteresowań, uczenie umiejętności współpracy w grupie i kontaktów interpersonalnych.



Harmonogram warsztatów:

Warsztaty „Filc, mydło i powidło”
07.01.2014 r. (wtorek) w godz. 16.00-17.30

W trakcie zajęć dzieci stworzą piękne, barwne i fantastyczne filcowe ubranka na mydełka. Będą się pieniły, pachniały i spełniały funkcję naturalnego pilingu i masażera! Kąpiel stanie się bajeczną przygodą!

Prowadząca: *Marta Plasecka* - najlepiej czuje się w towarzystwie dzieci. Miejsce telewizora w jej domu już dawno zajęły prace plastyczne. Potrafi zachęcić małe rączki do samodzielnego działania i wyzwolić dziecięcą kreatywność.

Warsztaty plastyczne "Zimowy kalendarz"
13.01.2014 r. (poniedziałek) w godz. 16.30-18.00

Zapraszam do zabawy plastycznej- stworzymy "zimowy kalendarz". Czas zimowych zabaw na śniegu - bitwa na śnieżki, lepienie bałwanka, śnieżne budowle, saneczki, łyżwy - to czas pełen radości dla dzieci i dorosłych. Czas pełen magii - pachnący świerkiem, herbatą z sokiem malinowym. Styczeń - luty to również karnawał, a z nim przebierańcy, szalone zabawy w gronie rówieśników.

Bawimy się więc, czerpiąc energię do stworzenia przepięknej karty zimowego kalendarza.

Prowadząca: *Ewa Nyc* - artysta plastyk, wieloletni instruktor - nauczyciel plastyki dzieci i młodzieży. Dobra zabawa w świecie plastyki - eksperymenty, zagadnienia plastyczne - to stanowi cel zajęć.

Wszystkie zajęcia dla uczestników prowadzone w ramach projektu są bezpłatne.
Liczba miejsc w projekcie jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Serdecznie zapraszamy!

Warsztaty z Lego - "Robotyka z LEGO"
14.01.2014 r. (wtorek) w godz. 17.00-18.30

Wykorzystując specjalne zestawy Lego Education, uczestnicy warsztatów będą mogli stworzyć proste maszyny codziennego użytku wyposażone w silnik oraz proste roboty. Przed przystąpieniem do budowania i programowania, dzieci poznają podstawowe elementy konstrukcyjne oraz ich zastosowanie. Dowiedzą się jak działają koła zębate, dźwignie oraz koła pasowe, a następnie wykorzystają tę wiedzę podczas konstruowania własnych modeli. Ponadto poznają zasady użycia podstawowych czujników wykorzystywanych w automatyce, takich jak np. czujnik ruchu, nachylenia.

Prowadzący: *Grzegorz Troć* i *Daniel Kostrzewa* - nauczyciele z wieloletnim doświadczeniem pedagogicznym prowadzący od 2 lat warsztaty i zajęcia Lego w Szkole Matematycznej CUBE.

Warsztaty „Zimowe wariacje ruchowe”
20.01.2014 r. (poniedziałek) w godz. 16.00-17.30

„Zimowe wariacje ruchowe” to warsztaty stworzone dla dzieci głodnych ruchu, ekspresji oraz twórczego przestrzennego działania. Na zajęciach będziemy poszukiwać kreatywnych sposobów na aktywne spędzenie czasu zimową porą. Spróbujemy przenieść zabawę podwórkowo-śniegową do sali. Dzieci będą mogły wyrazić swoje emocje związane z zimowym czasem poprzez taniec i plastykę ruchu. Nauczymy się choreografii do akompaniamentu muzycznego stworzonego przez uczestników przy pomocy instrumentów. Poprzez zabawę uświadomimy sobie jak istotnym elementem jest potrzeba ruchu i w jaki sposób można wyrazić siebie oraz swoją motorykę niekoniecznie poza domem.

Prowadząca: *Ewelina Kopczyńska* - absolwentka pedagogicznych studiów na Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu kierunek Wychowanie Fizyczne, instruktorka i trenerka II-go stopnia pływania, od 5 lat pracuje z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi, prowadząc zajęcia pedagogiczno-ruchowe w różnych ośrodkach na Dolnym Śląsku.

Warsztat ceramiczny „Zimowe glino lepy”
27.01.2014 r. (poniedziałek)- w godz. 16.00-17.30

Warsztaty ceramiczne odbywają się w grupach kilku-, kilkunastoosobowych, podczas których każdy uczestnik wykonuje obiekt ceramiczny, mniej lub bardziej użytkowy, np.: kubek, misę, wazon, anioła, maskę, postać z bajki, zwierzę - psa, kota itp. Formowanie odbywa się bez użycia koła garncarskiego i wody. Tym razem inspiracja do naszej pracy będzie zima.

Prowadzący: *Rafał Klementowski* - absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego, mgr etnologii, przewodnik sudecki, ceramik. Od 15 lat zajmuje się ceramiką artystyczną i prowadzi warsztaty, głównie z dziećmi w wieku przedszkolnym i szkolnym.

Zgłoszenia:

Osiedlowy Dom Kultury
58-506 Jelenia Góra,
ul. K. Trzczińskiego 12

tel./fax 75 75 31 831, 75 75 410 90
www.odk.karkonosze.com,
odk5@wp.pl